
令和5年度　高知県公立大学法人 公募型見積合わせ結果一覧

公告日 開封日 場所 件名 調達方法 担当部署 落札業者
落札金額
（税抜）

番号

令和5年6月12日 令和5年6月23日 香美キャンパス 高知工科大学 Adobe Creative Cloud ライセ
ンス契約

公募型
見積合わせ

高知工科大学
総務部　情報システム課

四国通建株式会社 2,872,500円 高大C
23-001

令和5年8月24日 令和5年9月7日 永国寺キャンパス 高知県公立大学法人永国寺キャンパス特殊建
築物定期調査・報告等業務業務

公募型
見積合わせ

高知県公立大学法人
法人本部　財務部財務課

株式会社ハウジング総合コンサルタン
ト

700,000円 高公公
23-001

令和5年9月11日 令和5年9月28日 香美キャンパス 高知工科大学 特殊建築物定期調査報告書作
成等業務

公募型
見積合わせ

高知工科大学
財務部　施設管理課

株式会社 ハウジング総合コンサルタン
ト

2,700,000円 高大C
23-002

令和5年9月19日 令和5年10月5日 香美キャンパス 高知工科大学 防火設備定期検査及び報告書
作成等業務

公募型
見積合わせ

高知工科大学
財務部　施設管理課

株式会社中村防災サービス 2,050,000円 高大C
23-006

令和5年10月24日 令和5年11月7日
※最安値同額による再見積
の開封日 令和5年11月10日

香美キャンパス 高知工科大学 2024 年電子ジャーナル・デー
タベース年間利用

公募型
見積合わせ

高知工科大学
研究連携部　図書事務課

① 丸善雄松堂株式会社
② 株式会社紀伊國屋書店

① 9,410,019円
② 6,559,717円

高大C
23-003

令和6年1月22日 令和6年2月13日 香美キャンパス 高知工科大学 令和６年度一般流通国内雑誌 公募型
見積合わせ

高知工科大学
附属情報図書館

有限会社金高堂書店 2,214,864円 高大C
23-004

令和6年1月22日 令和6年2月13日 香美キャンパス 高知工科大学 令和６年度非流通国内雑誌 公募型
見積合わせ

高知工科大学
附属情報図書館

有限会社金高堂書店 699,400円 高大C
23-005

令和6年1月31日 令和6年2月14日 永国寺キャンパス 令和６年度高知県公立大学法人永国寺キャン
パス空調機冷暖房切替運転点検業務委託

公募型
見積合わせ

高知県公立大学法人
法人本部 財務部財務課

不二電気工芸株式会社 4,300,000円 高公公
23-002

令和6年2月1日 令和6年2月16日 香美キャンパス 高知工科大学平成６年度電子ジャーナル・
データベース年間利用（４月～３月）

公募型
見積合わせ

高知工科大学
研究連携部　図書事務課

①丸善雄松堂株式会社岡山支店
②読売新聞大阪本社
③株式会社紀伊國屋書店松山営業所
④ユサコ株式会社

①   422,800円
②   388,800円
③ 3,418,125円
④   643,314円

高大C
23-007

令和6年2月1日 令和6年2月15日 永国寺キャンパス 令和６年度高知県公立大学法人永国寺キャン
パス映像音響設備保守点検整備業務委託

公募型
見積合わせ

高知県公立大学法人
法人本部 財務部財務課

有限会社 ファーストメディカル 752,727円 高公公
23-003

令和6年2月13日 令和6年2月29日 永国寺キャンパス 令和６年度高知県公立大学法人永国寺キャン
パス植栽管理業務委託

公募型
見積合わせ

高知県公立大学法人
法人本部 財務部財務課

ワールドスポーツ株式会社 3,960,000円 高公公
23-004

令和6年2月13日 令和6年2月27日 永国寺キャンパス 令和６年度高知県公立大学法人永国寺キャン
パス消防設備及び防火設備保守点検業務委託

公募型
見積合わせ

高知県公立大学法人
法人本部 財務部財務課

株式会社 ナガト防災設備 820,000円 高公公
23-005

令和6年2月26日 令和6年3月8日 永国寺キャンパス 令和６年度高知県公立大学法人永国寺キャン
パス一般廃棄物処理業務委託

公募型
見積合わせ

高知県公立大学法人
法人本部 財務部財務課

有限会社 高知清光社 840,000円 高公公
23-006

令和6年3月7日 令和6年3月21日 香美キャンパス 高知工科大学 ジャストシステム包括ライセ
ンス更新

公募型
見積合わせ

高知工科大学
総務部 情報システム課

四国通建株式会社 2,566,980円 高大C
23-011

令和6年3月13日 令和6年3月22日 香美キャンパス 高知工科大学 令和６年度共用研究機器
[Cyper VRS 原子間力顕微鏡（AFM）] 年間保
守

公募型
見積合わせ

高知工科大学
研究連携部 研究支援課

アルフレッサ篠原化学株式会社 2,250,000円 高大C
23-008

令和6年3月13日 令和6年3月22日 香美キャンパス 高知工科大学 令和６年度共用研究機器
[日立SU8020 走査型電子顕微鏡（SEM）] 年
間保守

公募型
見積合わせ

高知工科大学
研究連携部 研究支援課

四国理科株式会社 1,218,800円 高大C
23-009

令和6年3月13日 令和6年3月22日 香美キャンパス 高知工科大学 令和６年度共用研究機器
[超伝導核磁気共鳴装置（NMR） JNM-
ECZ400S/L1 型NMR]   液体ヘリウム充填業務

公募型
見積合わせ

高知工科大学
研究連携部 研究支援課

アルフレッサ篠原化学株式会社 1,771,000円 高大C
23-010

1 / 1 ページ




